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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2022-00012

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Mié 16/11/2022 15:50

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Manta <jprmpalmanta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

1 archivos adjuntos (81 KB)
JUAN DE LOS REYES ROLDAN LOPEZ.pdf;

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA 
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:    Ejecutivo Singular 2022-00012

Demandante:  Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:   Juan de los Reyes Roldan Lopez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, liquidación del
crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J. 



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2022-00012
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Juan de los Reyes Roldan Lopez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725031470133603

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
16-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $20.000.000,00 13 118.283,12$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $20.000.000,00 31 284.486,97$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $20.000.000,00 30 283.300,75$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $20.000.000,00 31 302.095,43$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $20.000.000,00 30 301.762,66$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $20.000.000,00 31 324.151,71$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $20.000.000,00 31 337.093,77$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $20.000.000,00 30 343.448,70$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $20.000.000,00 31 370.080,11$              
1-nov-22 16-nov-22 25,78 1,9298 $20.000.000,00 16 199.200,17$              

2.863.903,38$           

20.000.000,00$          
INTERESES CORRIENTES 1.832.871,00$            
INTERESES MORATORIOS 2.863.903,38$            
GRAN TOTAL 24.696.774,38$         

SON: VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO
PESOS CON TREINTA Y OCHO M/CTE

Obligación No. 4481860004003296

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
16-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $402.616,00 13 2.381,13$                  
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $402.616,00 31 5.726,95$                  
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $402.616,00 30 5.703,07$                  
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $402.616,00 31 6.081,42$                  
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $402.616,00 30 6.074,72$                  
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $402.616,00 31 6.525,43$                  

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $402.616,00 31 6.785,97$                  
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $402.616,00 30 6.913,90$                  
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $402.616,00 31 7.450,01$                  
1-nov-22 16-nov-22 25,78 1,9298 $402.616,00 16 4.010,06$                  

57.652,67$                

402.616,00$               
INTERESES CORRIENTES 15.937,00$                 
INTERESES MORATORIOS 57.652,67$                 
GRAN TOTAL 476.205,67$              

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS CON SESENTA Y SIETE
CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031470126835

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
16-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $13.636.364,00 13 80.647,58$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $13.636.364,00 31 193.968,39$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $13.636.364,00 30 193.159,61$              

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

 LIQUIDACION

CAPITAL 

 LIQUIDACION
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1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $13.636.364,00 31 205.974,16$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $13.636.364,00 30 205.747,28$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $13.636.364,00 31 221.012,53$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $13.636.364,00 31 229.836,67$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $13.636.364,00 30 234.169,57$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $13.636.364,00 31 252.327,36$              
1-nov-22 16-nov-22 25,78 1,9298 $13.636.364,00 16 135.818,30$              

1.952.661,45$           

13.636.364,00$          
INTERESES CORRIENTES 2.032.573,00$            
INTERESES MORATORIOS 1.952.661,45$            
GRAN TOTAL 17.621.598,45$         

SON: DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS VEINTIUN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS CON
CUARENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones  son:

Obligación No. 725031470133603 24.696.774,38$          
Obligación No. 4481860004003296 476.205,67$               
Obligación No. 725031470126835 17.621.598,45$          

42.794.578,50$         

SON: CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO
PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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